证券代码: 300223 证券简称: 北京君正 公告编号: 2023-010

## 北京君正集成电路股份有限公司 关于变更独立财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京君正集成电路股份有限公司(以下简称"公司")发行股份及支付现金购买北京矽成半导体有限公司59.99%股权、上海承裕资产管理合伙企业(有限合伙)100%财产份额并募集配套资金(以下简称"本次交易")于2019年12月经中国证券监督管理委员会核准,并于2020年5月完成标的资产过户。国泰君安证券股份有限公司为本次交易的独立财务顾问、主承销商,张杰先生、张蕾女士为独立财务顾问主办人。

近日,公司收到国泰君安证券股份有限公司《关于变更独立财务顾问主办人的函》,张杰先生因工作变动不再担任独立财务顾问主办人,为保证相关工作的有序进行,现委派谢欣灵先生接替张杰先生担任独立财务顾问主办人。谢欣灵先生简历附后。

本次独立财务顾问主办人变更后,国泰君安证券股份有限公司委派的公司本次交易的独立财务顾问主办人为谢欣灵先生、张蕾女士。

特此公告。

北京君正集成电路股份有限公司

董事会

二〇二三年三月三十日

## 附:谢欣灵先生简历

谢欣灵先生,国泰君安证券股份有限公司投资银行部执行董事,上海交通大学硕士研究生,保荐代表人、加拿大特许专业会计师,曾负责或参与晶晨半导体(上海)股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市、陕西源杰半导体科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市、深圳中科飞测科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市、华虹半导体有限公司首次公开发行人民币普通股(A股)股票并在科创板上市、北京君正集成电路股份有限公司向特定对象发行股票、本钢板材股份有限公司公开发行可转换公司债券、中电投融和融资租赁有限公司非公开发行公司债券等项目。